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Reseberätelse från utdelandet av det första Allanpriset 
I De Geerhallen, Norrköping 21 sepember 2017. 
 
Den 21 september 2017 tog Kristina, Gunnar och Sophie eftermiddagståget mot Norrköping 
för att dela ut det första Allanpriset någonsin. 
Det var en ljum och solig eftermiddag och vi fick en fin promenad till det vackert belägna 
konserthuset, där vi gick igenom hur själva prisutdelningen skulle gå till. 
Priset gick, som tidigare nämnts till dirigenten Christian Lindberg, Norrköpings 
Symfoniorkester samt Robert von Bahr, engagerad utgivare av Petterssons musik på 
skivbolaget BIS. 
Datumet den 21 september valdes då man skulle framföra Petterssons violinkonsert med Ulf 
Wallin som solist. Det var ett laddat och energifyllt framförande. Vi fick efter paus även höra 
Sibelius tvåa. 
En av orkestermedlemmarna berättade initierat och trevligt om Allan Petterssons 
tonsättargärning och några biografiska fakta i pausen 
Det var inte riktigt fullsatt denna torsdagskväll då det vackra vädret möjligen lockade till 
utomhusvistelse snarare än stora konsertupplevelser. Men nästan hela parkett var fullt och 
det satt rätt mycket folk på läktarna. 
Efter konsertens slut gick Kristina och Gunnar upp på scenen med blommor och plaketter till 
pristagarna. Gunnar höll en kort presentation av priset och ett tal med motivation för priset 
till var och en av pristagarna under varma applåder från publiken. 
Var och en fick en vacker plakett, designad av Roland Nolte samt en blombukett. 
Sophie stod nedanför scenen och fotograferade prisutdelningen 
Back stage var det hög stämning efteråt och vi minglade under gemytliga former med 
orkestermedlemmar, Christian Lindberg , Robert von Bahr och musikervänner till dirigenten 
och orkestermedlemmarna. 
Trötta och glada promenerade prisutdelarna genom stan till järnvägsstationen , beundrande 
de stiliga planteringarna kring konserthallen i den vackra sommarkvällen. 
Det kändes väldigt högtidligt och roligt att få var med om denna sällskapet första 
prisutdelning! 
 
 

 



 

 


